МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЭНГЕЛЬ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 имени ОСМАЕВА УСМАНА

ГЕРИМСУЛТАНОВИЧА»

МУНИЦИПАЛЬНИБЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ОСМАЕВ

1УСМАНАН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЭНГЕЛЬ-ЮЬРТАРА №1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

366213, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Энгель-Юрт, ул.Школьная, 1,

тел. 8(928) 745 58 24, Е-mail: djo.mos@mail.ru

П Р И К А З

31.08.2022г.                                                                                      №192

О назначении ответственного за вопросы формирования

функциональной грамотности обучающихся на 2022-2023 учебный год.

В целях осуществления мероприятий в рамках реализации национального

проекта «Образование», направленных на повышение качества образования

посредством формирования функциональной грамотности обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Селимсутанову Петимат Боршиковну, заместителя

директора по МР, школьным координатором по вопросам реализации

плана мероприятий, направленных на формирование и оценку

функциональной грамотности обучающихся на 2022-2023 учебный год

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                Абуев А.А.

С приказом ознакомлены:

________________ Селимсултанова П.Б.

		2022-09-14T18:27:40+0300
	Абуев Анзор Американович